

【布目 オンラインショップFAX専用注文書】 No.1

送信先FAX番号:0138-43-1123

商品名		金額(税込)	数量
社長のいか塩辛	165gカップ	648円	
社長のいか塩辛	200g箱	864円	
社長のいか塩辛 まとめ買いセット	120gスタンド×5	2268円	
社長のいか塩辛～極～	200gピン	1296円	
社長のいか塩辛～極～	200gピン×2	2592円	
社長の松前漬	180gカップ	648円	
社長の太鼓判 (いか塩辛・松前漬・いかジャン辛)	各80g×3	864円	
社長のいか塩辛煎餅4枚入	4枚(2×2)	302円	
本数の子黄金松前	230g化粧箱入	1188円	
本数の子黄金松前	400g化粧箱入	1944円	
本数の子黄金松前	900g化粧箱入	4320円	

伝承造り 数の子松前	200g箱入	864円	
伝承造り 松前漬	200g箱入	648円	
伝承造り 手造りいか塩辛	200g箱入	648円	
伝承造り おさしみ松前	200g箱入	648円	
伝承造り いか明太	200g箱入	648円	
伝承造り たこわさび	200g箱入	648円	
伝承造り 数の子うに	200g箱入	648円	

【業務用人気商品】※これらの商品は包装できません。			
本数の子黄金松前	400g真空	1728円	
こいかとびランラン	300g真空	1350円	
たこ足わさび	300g真空	1350円	
手造りいか塩辛	300g真空	648円	
太切りいか塩辛	300g真空	972円	
にしん黄金	300g真空	756円	
松前漬	300g真空	756円	
にしん切込み	300g真空	810円	
サーモンキムチ	300g真空	1350円	
いかジャン辛	500g真空	918円	

※送料について(クール便)	
北海道	825円
東北	1100円
関東・信越	1155円
北陸・中部	1210円
関西	1265円
中国	1320円
四国	1485円
九州	1540円
沖縄	2915円

※税込み価格

包装の有無	
有	無

お届け希望日	/
--------	---

時間帯
ご希望の時間帯にチェック してください
<input type="checkbox"/> 指定なし
<input type="checkbox"/> 午前中
<input type="checkbox"/> 14時～16時
<input type="checkbox"/> 16時～18時
<input type="checkbox"/> 18時～20時
<input type="checkbox"/> 19時～21時

御注文者(フリガナ)		〒
お名前		ご住所
電話番号		
FAX		

FAX到着後、当社よりお客様へ確認のお電話またはFAX(休業日は除く)をさせていただきます。商品のお届け希望日につきまして、ご希望到着日の1週間前までFAXの送信をお願いします。記載がない場合は準備でき次第発送いたします。また、FAXでのご注文は、ご自宅届けのみ・お支払い方法は、代金引換のみとさせていただきます。

◆株式会社 布目 通販事業部◆
☎ 0800-800-2226

【布目 オンラインショップFAX専用注文書】

No.2

送信先FAX番号:0138-43-1123

商品名		金額(税込)	数量
布目 伝心	6種珍味詰め合わせ	4860円	
箱館十二単	12種珍味詰め合わせ	4860円	
海鮮紀行6点	6種珍味詰め合わせ	4860円	
海鮮紀行9点	9種珍味詰め合わせ	6480円	
函館 布目 味くらべ	各50g×6	1296円	
塩辛、干しちやつた	20gアルミ袋	237円	
塩辛とチーズ、干しちやつた	20gアルミ袋	237円	
塩辛とうきび、干しちやつた	20gアルミ袋	237円	
塩辛とえだまめ、干しちやつた	20gアルミ袋	237円	
塩辛、干しちやつた	10gアルミ袋×5	810円	
塩辛、干しちやつた4種5ヶセット	20gアルミ袋×5	1296円	

※送料について(クール便)	
北海道	825円
東北	1100円
関東・信越	1155円
北陸・中部	1210円
関西	1265円
中国	1320円
四国	1485円
九州	1540円
沖縄	2915円

※税込み価格

包装の有無

有 無

お届け希望日

浜焼き帆立	5玉入レトルト	864円	
浜焼きつづ	100gレトルト	864円	
浜焼きたこ	90gレトルト	864円	
浜焼き秋鮭	90gレトルト	972円	
浜焼き厳選4種	4種詰め合わせ	1404円	

サーモンキムチ	150gビン	1080円	
蟹の身入かにみそ	50gビン	540円	
北海道産たこ3種セット	各140gビン×3	3240円	
いくら醤油漬	180g	3240円	
いくら醤油漬	180g×2	6480円	
復刻版 松印 いか塩辛	250g巾着袋	497円	
干し貝柱松前	200g箱入	972円	

手提げビニール袋	1枚	11円	
----------	----	-----	--

時間帯

ご希望の時間帯にチェック
してください

指定なし

午前中

14時～16時

16時～18時

18時～20時

19時～21時

御注文者 (フリガナ)		〒
お名前	ご住所	
電話番号		
FAX		

FAX到着後、当社よりお客様へ確認のお電話またはFAX(休業日は除く)をさせていただきます。商品のお届け希望日につきまして、ご希望到着日の1週間前までFAXの送信をお願いします。記載がない場合は準備でき次第発送いたします。また、FAXでのご注文は、ご自宅届けのみ・お支払い方法は、代金引換のみとさせていただきます。

◆株式会社 布目 通販事業部◆
☎ 0800-800-2226